
        12/06/2016 VILLASTELLONE
        3^ PRIMAVERUN

gara esordienti - reg strada giovani 2x - CHIP NESSUNO

pos atleta anno cat società ris. gap
1 matta elisa 2005 EFA [EF] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

2 gattino giulia 2006 EFA [EF] fidal ATL. CHIERESE & LEO - -

3 testa ilenia 2006 EFA [EF] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

4 bevilacqua claudio 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

5 razzano marta 2005 EFA [EF] fidal U.S. LA SALLE GIAVENO - -

6 martina giacomo 2006 EMA [EM] fidal ATLETICA VALPELLICE - -

7 bertoncello daniele 2006 EMA [EM] atleta non tesserato - -

8 giorgi nicolo' 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA - -

9 gattino gabriele 2008 EMB [PUM] fidal ATL. CHIERESE & LEO - -

gara ragazzi/e - reg strada giovani 2x - CHIP NESSUNO

pos atleta anno categoria società ris. gap

1 martina letizia 2003 RF [RF] fidal ATLETICA VALPELLICE - -

gara cadetti / allievi - reg strada giovani 2x - CHIP NESSUNO

pos atleta anno categoria società ris. gap

1 serratrice mattia 1999 AM [AM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

2 matta davide 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

3 mussino davide 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

4 bevilacqua matteo 2000 AM [AM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

5 razzano matilda 2002 CF [CF] fidal U.S. LA SALLE GIAVENO - -

6 serratrice mirco 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

gara adulti - reg strada adulti 2x - CHIP NESSUNO

pos atleta anno categoria società ris. gap

1 de vincenzo giancarlo 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. SUPERUNNERS team 00.34.24 00.00.00

2 raineri mauro 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.34.29 00.00.05

3 ciaramella luigi 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.34.38 00.00.14

4 lupi simone 1986 M23..34 [M23] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.34.51 00.00.27

5 gariglio maurizio 1979 M35..39 [M35] fidal C.U.S. TORINO 00.35.39 00.01.15

6 di trani simone 1975 M40..44 [M40] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.35.42 00.01.18

7 piscopo franco 1967 M45..49 [M45] uisp CRAL G.T.T. 00.36.27 00.02.03

8 castaldi massimo 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.32 00.02.08

9 falco lorenzo 1983 M23..34 [M23] fidal C.U.S. TORINO 00.36.42 00.02.18

10 concato massimo 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.36.47 00.02.23

11 mittica saverio 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.06 00.02.42

12 dorella osvaldo 1972 M40..44 [M40] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.37.07 00.02.43

13 antonielli andrea 1967 M45..49 [M45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.37.09 00.02.45

14 romeo francesco 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.19 00.02.55

15 gamo emanuele 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. INTERFORZE - TORINO 00.37.37 00.03.13

16 marchiafava gandolfo 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.39 00.03.15

17 valcarenghi roberto 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.41 00.03.17

18 tedesco francesco 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.37.48 00.03.24

19 curreli fausto 1968 M45..49 [M45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.37.56 00.03.32

20 iannelli roberto 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.59 00.03.35

21 giglio giovanni 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.38.01 00.03.37

22 di rienzo loreto 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.04 00.03.40

23 chisso gianluca 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.38.08 00.03.44

24 pepe angelo 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.10 00.03.46

25 russo cateno 1969 M45..49 [M45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.38.53 00.04.29

26 fornelli maria 1973 F40..44 [F40] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.38.56 00.04.32

27 rao laura 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.38.57 00.04.33

28 gibello roberto 1957 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TO 021 00.39.05 00.04.41

29 salerno gianluca 1972 M40..44 [M40] fidal BASE RUNNING 00.39.09 00.04.45

30 varetto fabrizio 1974 M40..44 [M40] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.39.20 00.04.56

31 ardo' paolo 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.21 00.04.57



32 konjedic danilo 1965 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.25 00.05.01

33 torrione roberto 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.32 00.05.08

34 arnaudo paolo 1980 M35..39 [M35] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.35 00.05.11

35 belli stefano 1964 M50..54 [M50] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.39.36 00.05.12

36 crepaldi fabio 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.38 00.05.14

37 torchia giandomenico 1976 M40..44 [M40] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.39.48 00.05.24

38 meina fabrizio 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.54 00.05.30

39 landino ferdinando 1957 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.57 00.05.33

40 cinus vincenzo 1950 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.40.04 00.05.40

41 castrogiovanni massimo 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. TO 021 00.40.10 00.05.46

42 grottoli alfonso 1962 M50..54 [M50] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.18 00.05.54

43 arveda dario 1974 M40..44 [M40] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.40.25 00.06.01

44 moro daniele 1968 M45..49 [M45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.26 00.06.02

45 gridelli giuliano 1973 M40..44 [M40] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.39 00.06.15

46 la regina francesco 1947 M65..69 [M65] fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.40.42 00.06.18

47 mottura gianmarco 1964 M50..54 [M50] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.47 00.06.23

48 gattino gianluca 1969 M45..49 [M45] fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.40.53 00.06.29

49 tartaglia roberto 1971 M45..49 [M45] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.40.54 00.06.30

50 garetto giuseppe 1965 M50..54 [M50] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.40.56 00.06.32

51 palladino rosario 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.58 00.06.34

52 bussi chiaffredo edoardo 1976 M40..44 [M40] fidal C.U.S. TORINO 00.41.02 00.06.38

53 di marco antonio 1961 M55..59 [M55] fidal BASE RUNNING 00.41.05 00.06.41

54 forlani stefano 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.05 00.06.41

55 destefanis vincenzino 1963 M50..54 [M50] fidal POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.41.25 00.07.01

56 fusetti adamo 1971 M45..49 [M45] uisp PODISTICA VINOVO 00.41.34 00.07.10

57 di napoli francesco 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.38 00.07.14

58 amadio vito 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.42 00.07.18

59 eulalio emanuela 1977 F35..39 [F35] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.01 00.07.37

60 mittica maurilio 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.02 00.07.38

61 rullo rosy 1962 F50..54 [F50] fidal G.S. DES AMIS 00.42.03 00.07.39

62 profeta massimiliano 1969 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.42.20 00.07.56

63 guiotto claudia 1992 F23..34 [F23] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.21 00.07.57

64 giammanco salvatore 1952 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.22 00.07.58

65 fanciullo antonio 1968 M45..49 [M45] fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.42.28 00.08.04

66 filippone davide 1973 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.42.29 00.08.05

67 feyles enrico 1969 M45..49 [M45] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.42.30 00.08.06

68 rossotti fabrizio 1967 M45..49 [M45] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.42.31 00.08.07

69 giglio gianfranco 1974 M40..44 [M40] fidal POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.42.31 00.08.07

70 marchesan aldo 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.34 00.08.10

71 pognant gianpiero 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.42.40 00.08.16

72 orru' paolo 1979 M35..39 [M35] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.42.43 00.08.19

73 milan claudio 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.42.47 00.08.23

74 ferrarello antonino 1958 M55..59 [M55] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.42.48 00.08.24

75 ronco lino 1986 M23..34 [M23] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.42.53 00.08.29

76 suriano giuseppe 1974 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. - -

77 matera giovanni 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.55 00.08.31

78 arena patrick 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.59 00.08.35

79 fazio filippo 1985 M23..34 [M23] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.43.08 00.08.44

80 zuccarello carmelo 1965 M50..54 [M50] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.43.16 00.08.52

81 truffa enrico 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.43.22 00.08.58

82 taruchi patrizio 1970 M45..49 [M45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.43.40 00.09.16

83 chiara roberto 1957 M55..59 [M55] fidal POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.43.45 00.09.21

84 tommasin marco 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.50 00.09.26

85 negro daniela 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.51 00.09.27

86 vignogna angiolino 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.43.51 00.09.27

87 bourlot ermanno 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.56 00.09.32

88 brusaferro renzo 1975 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.44.10 00.09.46

89 sensi stefania 1982 F23..34 [F23] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.11 00.09.47

90 orsi luca 1978 M35..39 [M35] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.44.15 00.09.51

91 moretto tiziano 1958 M55..59 [M55] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.44.20 00.09.56

92 perardi luisella 1968 F45..49 [F45] fidal C.U.S. TORINO 00.44.21 00.09.57

93 mastromartino michele 1958 M55..59 [M55] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.23 00.09.59

94 ambrogio stefano 1975 M40..44 [M40] fidal C.U.S. TORINO 00.44.26 00.10.02

95 berardelli daniele 1962 M50..54 [M50] fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.44.26 00.10.02

96 valle piercarlo 1960 M55..59 [M55] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.29 00.10.05



97 gumiero andrea 1967 M45..49 [M45] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.34 00.10.10

98 cammalleri maria 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.36 00.10.12

99 russo lorenzo 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.44.39 00.10.15

100 carta antonio 1952 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TO 021 00.44.45 00.10.21

101 terzi di bergamo giancarlo 1967 M45..49 [M45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.51 00.10.27

102 cariello luisa 1971 F45..49 [F45] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.55 00.10.31

103 vruna mario 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.56 00.10.32

104 surdo maria pia 1972 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.01 00.10.37

105 capitani valter 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.02 00.10.38

106 tuninetti danilo 1976 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.45.06 00.10.42

107 stara massimo 1963 M50..54 [M50] fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 00.45.07 00.10.43

108 balzaretti andrea 1974 M40..44 [M40] fidal G.S. DES AMIS 00.45.10 00.10.46

109 primerano vincenzo 1947 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.12 00.10.48

110 ellena fabio 1974 M40..44 [M40] fidal C.U.S. TORINO 00.45.18 00.10.54

111 maiullari mario 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.20 00.10.56

112 fusca' albino 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.25 00.11.01

113 siconolfi antonio 1964 M50..54 [M50] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.45.32 00.11.08

114 testa livio 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.41 00.11.17

115 corsetto renato 1965 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.45.43 00.11.19

116 rosso davide 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.51 00.11.27

117 carretto roberto 1961 M55..59 [M55] fidal G.S. ATL. NICHELINO 00.45.58 00.11.34

118 santoro assunta 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.59 00.11.35

119 tassone salvatore 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.00 00.11.36

120 basile donato 1954 M60..64 [M60] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.46.02 00.11.38

121 sottile franco 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.06 00.11.42

122 giorgi fulvio 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.46.08 00.11.44

123 fancello mara 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.10 00.11.46

124 moccia leonardo 1965 M50..54 [M50] fidal C.U.S. TORINO 00.46.13 00.11.49

125 vogliotti massimo 1976 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.46.20 00.11.56

126 alfonso antonino 1952 M60..64 [M60] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.46.23 00.11.59

127 fabbro marisa 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.27 00.12.03

128 bianco federico 1962 M50..54 [M50] fidal POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.46.28 00.12.04

129 robasto stefano 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.37 00.12.13

130 lucco juri 1975 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.46.42 00.12.18

131 ciurleo francesco 1953 M60..64 [M60] fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.46.44 00.12.20

132 cernusco barbara 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.48 00.12.24

133 bianchini mario 1955 M60..64 [M60] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.46.51 00.12.27

134 manzone maria alda 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.46.54 00.12.30

135 principi daniele 1969 M45..49 [M45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.46.57 00.12.33

136 moscatelli massimiliano 1971 M45..49 [M45] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.46.59 00.12.35

137 camerlengo margherita 1968 F45..49 [F45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.47.02 00.12.38

138 lato flora 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.03 00.12.39

139 lo prete ilaria 1979 F35..39 [F35] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.47.14 00.12.50

140 de carli adriana 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.47.29 00.13.05

141 mameli antonio 1948 M65..69 [M65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.32 00.13.08

142 razzano claudio 1965 M50..54 [M50] fidal U.S. LA SALLE GIAVENO 00.47.32 00.13.08

143 gasparella lucia 1959 F55..59 [F55] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.42 00.13.18

144 vetrano mariano 1954 M60..64 [M60] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.43 00.13.19

145 cavaglia' gabriele 1962 M50..54 [M50] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.47.44 00.13.20

146 staiano rosa 1967 F45..49 [F45] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.47.48 00.13.24

147 guiotto severino 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.53 00.13.29

148 mussino bruno 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.54 00.13.30

149 scatola antonio 1971 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.00 00.13.36

150 visentin orlando 1967 M45..49 [M45] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.48.07 00.13.43

151 curto pietro 1962 M50..54 [M50] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.48.08 00.13.44

152 spagnolini armando 1957 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.13 00.13.49

153 pau pietro 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.48.20 00.13.56

154 vernacchio maria grazia 1978 F35..39 [F35] fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 00.48.23 00.13.59

155 cacciotto carolina 1978 F35..39 [F35] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.48.23 00.13.59

156 franco dario 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.48.26 00.14.02

157 carena alberto 1983 M23..34 [M23] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.27 00.14.03

158 tron anita 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.48.30 00.14.06

159 manente michele 1949 M65..69 [M65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.34 00.14.10

160 dragone roberto 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.36 00.14.12

161 piccaluga riccardo 1964 M50..54 [M50] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.39 00.14.15



162 tallarico antonio 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.02 00.14.38

163 angioni cristian 1975 M40..44 [M40] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.03 00.14.39

164 console luigi 1952 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.06 00.14.42

165 verlato giuliano 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.11 00.14.47

166 poletti oscar 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.13 00.14.49

167 formisano valter 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.49.24 00.15.00

168 bonomo roberto 1957 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.26 00.15.02

169 stancanelli fortunata 1974 F40..44 [F40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.49.28 00.15.04

170 epoque roberta 1966 F50..54 [F50] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.30 00.15.06

171 banin maria grazia 1962 F50..54 [F50] uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.49.36 00.15.12

172 licari roberto 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.49.37 00.15.13

173 cilona rosario 1947 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.49.46 00.15.22

174 azzato angiolina 1963 F50..54 [F50] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.49.48 00.15.24

175 tomeo vincenzo 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.57 00.15.33

176 d'introno giuseppe 1983 M23..34 [M23] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.50.02 00.15.38

177 faraci giuseppina 1980 F35..39 [F35] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.50.14 00.15.50

178 fiorentini giuseppe 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.19 00.15.55

179 colina silvio 1970 M45..49 [M45] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.25 00.16.01

180 gattino elso 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.29 00.16.05

181 trucco jimmy 1975 M40..44 [M40] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.50.34 00.16.10

182 brusa sergio 1952 M60..64 [M60] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.50.34 00.16.10

183 verrilli antonio 1966 M50..54 [M50] fidal G.S. ATL. NICHELINO 00.50.38 00.16.14

184 vaccarino bruna 1971 F45..49 [F45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.50.46 00.16.22

185 tandoi felice 1975 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.50.47 00.16.23

186 germinario daniele 1979 M35..39 [M35] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.49 00.16.25

187 fissolo rosanna 1949 F65..69 [F65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.50.54 00.16.30

188 oderda dario 1967 M45..49 [M45] fidal ASD ATLETICA RACCONIGI 00.51.10 00.16.46

189 vanzetti massimo 1980 M35..39 [M35] fidal ASD ATLETICA RACCONIGI 00.51.10 00.16.46

190 foini giuseppe 1963 M50..54 [M50] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.51.13 00.16.49

191 ritondo maria 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.27 00.17.03

192 cuttini paolo 1957 M55..59 [M55] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.51.36 00.17.12

193 coppola aniello 1947 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.51.36 00.17.12

194 antonelli emilio 1963 M50..54 [M50] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.51.40 00.17.16

195 medrano vicharra rosa marlene 1970 F45..49 [F45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.51.45 00.17.21

196 lanfranco valter 1947 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TO 021 00.51.46 00.17.22

197 natta alessandra 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.48 00.17.24

198 clementi samanta 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.00 00.17.36

199 d'amico enrico 1949 M65..69 [M65] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.52.10 00.17.46

200 berardo marco roberto 1971 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.42 00.18.18

201 visentin santina giovanna 1970 F45..49 [F45] atleta non tesserato 00.53.05 00.18.41

202 maugeri antonio 1969 M45..49 [M45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.53.09 00.18.45

203 cantino claudio 1963 M50..54 [M50] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.16 00.18.52

204 giorgi osvaldo 1937 M75+ [M75] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.53.20 00.18.56

205 comito fernando 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 00.53.24 00.19.00

206 serratrice alberto 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.30 00.19.06

207 ciani vincenzo 1947 M65..69 [M65] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.33 00.19.09

208 tota pasquale 1947 M65..69 [M65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.53.37 00.19.13

209 matrella rosetta 1962 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.40 00.19.16

210 busso marco 1963 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.53.53 00.19.29

211 bertolino carlo 1949 M65..69 [M65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.01 00.19.37

212 reginato ottavio 1947 M65..69 [M65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.04 00.19.40

213 aguiari pietro 1951 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.54.07 00.19.43

214 cefalu' mariella 1961 F55..59 [F55] fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.54.19 00.19.55

215 bartolone giovanna 1960 F55..59 [F55] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.54.22 00.19.58

216 agostini giorgio 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.54.26 00.20.02

217 marino gennaro 1974 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.54.36 00.20.12

218 monasterolo franca 1943 F70..74 [F70] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.55.00 00.20.36

219 piantoni stefano 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.06 00.20.42

220 antronaco giovanna 1970 F45..49 [F45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.55.21 00.20.57

221 comodi simonetta 1969 F45..49 [F45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.24 00.21.00

222 m palma cynthia 1958 F55..59 [F55] uisp A.S.D. TO 021 00.55.32 00.21.08

223 cavaglia' michele 1968 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.35 00.21.11

224 marino claudia 1985 F23..34 [F23] uisp A.S.D. TO 021 00.55.37 00.21.13

225 trombini marco 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.49 00.21.25

226 maritano flora 1953 F60..64 [F60] uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.55.54 00.21.30



227 vallenzasca paola 1968 F45..49 [F45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.55 00.21.31

228 anesa aldo 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.56.01 00.21.37

229 gabriele marta 1976 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.02 00.21.38

230 malosti mauro 1971 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.56.28 00.22.04

231 ferrero sergio 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.56.32 00.22.08

232 basso riccardo 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.56.35 00.22.11

233 raggio anna 1953 F60..64 [F60] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.56.37 00.22.13

234 olivero luisella 1969 F45..49 [F45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.56.52 00.22.28

235 iemma patrizia 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TO 021 00.57.05 00.22.41

236 sansonne antonio 1953 M60..64 [M60] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.57.07 00.22.43

237 depaoli rosanna 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TO 021 00.57.44 00.23.20

238 bonello cesare 1931 M75+ [M80] uisp A.S.D. TO 021 00.58.10 00.23.46

239 la trofa antonio 1945 M70..74 [M70] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.58.21 00.23.57

240 giletta giovanni 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.58.46 00.24.22

241 marandola antonella 1964 F50..54 [F50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.27 00.26.03

242 nicco davide 1969 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.27 00.26.03

243 costa massimo 1941 M75+ [M75] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.00.34 00.26.10

244 smario antonino 1948 M65..69 [M65] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.00.54 00.26.30

245 procino paolo 1946 M70..74 [M70] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.00.55 00.26.31

246 rinaldo giacobbe 1939 M75+ [M75] atleta non tesserato 01.01.01 00.26.37

247 lasero luciano 1947 M65..69 [M65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.01.02 00.26.38

248 eusebione smeralda 1951 F65..69 [F65] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.01.17 00.26.53

249 tonietti franca 1947 F65..69 [F65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.01.38 00.27.14

250 bellino irene magda 1956 F60..64 [F60] uisp A.S.D. TO 021 01.01.53 00.27.29

251 carna francesco 1972 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.03.32 00.29.08

252 prina adriana 1954 F60..64 [F60] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.04.11 00.29.47

253 bossano mirella rita 1954 F60..64 [F60] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.04.51 00.30.27

254 canavese bartolomeo 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.05.46 00.31.22

255 gattuso erica 1954 F60..64 [F60] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.07.18 00.32.54

256 pace francesco 1949 M65..69 [M65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.07.32 00.33.08

257 pejrani anna gabriella 1959 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.11 00.35.47

258 russo rosa maria 1968 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TO 021 01.10.41 00.36.17

259 magni doriano 1955 M60..64 [M60] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.10.47 00.36.23

260 richiardone cinzia 1966 F50..54 [F50] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.15.48 00.41.24

261 mazzetto giulio 1938 M75+ [M75] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.16.24 00.42.00

262 monteleone rosina 1954 F60..64 [F60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.22.44 00.48.20

263 sturaro nevio 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.27.44 00.53.20



               CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA EMB

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 giorgi nicolo' 2008 PUM uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA - 20 40

2 gattino gabriele 2008 PUM fidal ATL. CHIERESE & LEO - 19 -

CATEGORIA EMA

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 bevilacqua claudio 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 20 40

2 martina giacomo 2006 EM fidal ATLETICA VALPELLICE - 19 -

3 bertoncello daniele 2006 EM atleta non tesserato - - -

CATEGORIA CM

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 matta davide 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 20 40

2 mussino davide 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 19 38

3 serratrice mirco 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 18 36

CATEGORIA AM

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 serratrice mattia 1999 AM uisp A.S.D. DORATLETICA - 20 40

2 bevilacqua matteo 2000 AM uisp A.S.D. DORATLETICA - 19 38

CATEGORIA EFA

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 matta elisa 2005 EF uisp A.S.D. DORATLETICA - 20 40

2 gattino giulia 2006 EF fidal ATL. CHIERESE & LEO - 19 -

3 testa ilenia 2006 EF uisp A.S.D. DORATLETICA - 18 38

4 razzano marta 2005 EF fidal U.S. LA SALLE GIAVENO - 17 -

CATEGORIA RF

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 martina letizia 2003 RF fidal ATLETICA VALPELLICE - 20 -

CATEGORIA CF

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 razzano matilda 2002 CF fidal U.S. LA SALLE GIAVENO - 20 -

CATEGORIA M23..34

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 lupi simone 1986 M23 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.34.51 20 40

2 falco lorenzo 1983 M23 fidal C.U.S. TORINO 00.36.42 19 -

3 ronco lino 1986 M23 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.42.53 18 38

4 fazio filippo 1985 M23 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.43.08 17 36

5 carena alberto 1983 M23 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.27 16 34

6 d'introno giuseppe 1983 M23 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.50.02 15 32



CATEGORIA M35..39

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 ciaramella luigi 1979 M35 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.34.38 20 40

2 gariglio maurizio 1979 M35 fidal C.U.S. TORINO 00.35.39 19 -

3 di rienzo loreto 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.04 18 38

4 arnaudo paolo 1980 M35 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.35 17 36

5 castrogiovanni massimo 1981 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.40.10 16 34

6 orru' paolo 1979 M35 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.42.43 15 -

7 orsi luca 1978 M35 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.44.15 14 -

8 tallarico antonio 1980 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.02 13 32

9 germinario daniele 1979 M35 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.49 12 30

10 vanzetti massimo 1980 M35 fidal ASD ATLETICA RACCONIGI 00.51.10 11 -

CATEGORIA M40..44

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 de vincenzo giancarlo 1976 M40 uisp A.S.D. SUPERUNNERS team 00.34.24 20 40

2 di trani simone 1975 M40 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.35.42 19 -

3 dorella osvaldo 1972 M40 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.37.07 18 -

4 chisso gianluca 1974 M40 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.38.08 17 38

5 salerno gianluca 1972 M40 fidal BASE RUNNING 00.39.09 16 -

6 varetto fabrizio 1974 M40 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.39.20 15 -

7 torrione roberto 1976 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.32 14 36

8 torchia giandomenico 1976 M40 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.39.48 13 34

9 arveda dario 1974 M40 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.40.25 12 32

10 gridelli giuliano 1973 M40 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.39 11 -

11 bussi chiaffredo edoardo 1976 M40 fidal C.U.S. TORINO 00.41.02 10 -

12 filippone davide 1973 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.42.29 9 30

13 giglio gianfranco 1974 M40 fidal POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.42.31 8 -

14 suriano giuseppe 1974 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. - 7 28

15 tommasin marco 1973 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.50 6 26

16 brusaferro renzo 1975 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.44.10 5 24

17 ambrogio stefano 1975 M40 fidal C.U.S. TORINO 00.44.26 4 -

18 tuninetti danilo 1976 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.45.06 3 22

19 balzaretti andrea 1974 M40 fidal G.S. DES AMIS 00.45.10 2 -

20 ellena fabio 1974 M40 fidal C.U.S. TORINO 00.45.18 1 -

21 tassone salvatore 1975 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.00 1 20

22 giorgi fulvio 1973 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.46.08 1 18

23 vogliotti massimo 1976 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.46.20 1 16

24 lucco juri 1975 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.46.42 1 14

25 angioni cristian 1975 M40 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.03 1 -

26 poletti oscar 1976 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.13 1 12

27 trucco jimmy 1975 M40 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.50.34 1 -

28 tandoi felice 1975 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.50.47 1 10

29 marino gennaro 1974 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.54.36 1 8

30 carna francesco 1972 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.03.32 1 6



CATEGORIA M45..49

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 raineri mauro 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.34.29 20 40

2 piscopo franco 1967 M45 uisp CRAL G.T.T. 00.36.27 19 38

3 antonielli andrea 1967 M45 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.37.09 18 -

4 gamo emanuele 1971 M45 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO00.37.37 17 36

5 marchiafava gandolfo 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.39 16 34

6 tedesco francesco 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.37.48 15 32

7 curreli fausto 1968 M45 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.37.56 14 -

8 iannelli roberto 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.59 13 30

9 giglio giovanni 1969 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.38.01 12 28

10 russo cateno 1969 M45 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.38.53 11 -

11 crepaldi fabio 1971 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.38 10 26

12 meina fabrizio 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.54 9 24

13 moro daniele 1968 M45 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.26 8 -

14 gattino gianluca 1969 M45 fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.40.53 7 -

15 tartaglia roberto 1971 M45 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.40.54 6 22

16 palladino rosario 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.58 5 20

17 forlani stefano 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.05 4 18

18 fusetti adamo 1971 M45 uisp PODISTICA VINOVO 00.41.34 3 16

19 amadio vito 1969 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.42 2 14

20 mittica maurilio 1969 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.02 1 12

21 profeta massimiliano 1969 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.42.20 1 10

22 fanciullo antonio 1968 M45 fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.42.28 1 -

23 feyles enrico 1969 M45 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.42.30 1 8

24 rossotti fabrizio 1967 M45 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.42.31 1 -

25 pognant gianpiero 1968 M45 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.42.40 1 6

26 arena patrick 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.59 1 4

27 truffa enrico 1970 M45 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.43.22 1 2

28 taruchi patrizio 1970 M45 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.43.40 1 -

29 bourlot ermanno 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.56 1 2

30 gumiero andrea 1967 M45 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.34 1 2

31 russo lorenzo 1968 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.44.39 1 2

32 terzi di bergamo giancarlo 1967 M45 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.51 1 -

33 testa livio 1967 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.41 1 2

34 rosso davide 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.51 1 2

35 principi daniele 1969 M45 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.46.57 1 -

36 moscatelli massimiliano 1971 M45 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.46.59 1 2

37 scatola antonio 1971 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.00 1 2

38 visentin orlando 1967 M45 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.48.07 1 2

39 licari roberto 1967 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.49.37 1 2

40 colina silvio 1970 M45 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.25 1 2

41 oderda dario 1967 M45 fidal ASD ATLETICA RACCONIGI 00.51.10 1 -

42 berardo marco roberto 1971 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.42 1 2

43 maugeri antonio 1969 M45 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.53.09 1 -

44 serratrice alberto 1967 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.30 1 2

45 agostini giorgio 1967 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.54.26 1 2

46 cavaglia' michele 1968 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.35 1 2

47 malosti mauro 1971 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.56.28 1 2

48 nicco davide 1969 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.27 1 2



CATEGORIA M50..54

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 concato massimo 1963 M50 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.36.47 20 40

2 mittica saverio 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.06 19 38

3 romeo francesco 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.19 18 36

4 konjedic danilo 1965 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.25 17 34

5 belli stefano 1964 M50 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.39.36 16 32

6 grottoli alfonso 1962 M50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.18 15 -

7 mottura gianmarco 1964 M50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.47 14 -

8 garetto giuseppe 1965 M50 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.40.56 13 30

9 destefanis vincenzino 1963 M50 fidal POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.41.25 12 -

10 di napoli francesco 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.38 11 28

11 zuccarello carmelo 1965 M50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.43.16 10 -

12 berardelli daniele 1962 M50 fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.44.26 9 -

13 capitani valter 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.02 8 26

14 stara massimo 1963 M50 fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 00.45.07 7 -

15 fusca' albino 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.25 6 24

16 siconolfi antonio 1964 M50 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.45.32 5 22

17 corsetto renato 1965 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.45.43 4 20

18 moccia leonardo 1965 M50 fidal C.U.S. TORINO 00.46.13 3 -

19 bianco federico 1962 M50 fidal POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.46.28 2 -

20 robasto stefano 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.37 1 18

21 razzano claudio 1965 M50 fidal U.S. LA SALLE GIAVENO 00.47.32 1 -

22 cavaglia' gabriele 1962 M50 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.47.44 1 16

23 curto pietro 1962 M50 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.48.08 1 14

24 piccaluga riccardo 1964 M50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.39 1 -

25 formisano valter 1965 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.49.24 1 12

26 verrilli antonio 1966 M50 fidal G.S. ATL. NICHELINO 00.50.38 1 -

27 foini giuseppe 1963 M50 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.51.13 1 10

28 antonelli emilio 1963 M50 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.51.40 1 -

29 cantino claudio 1963 M50 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.16 1 8

30 busso marco 1963 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.53.53 1 6

31 piantoni stefano 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.06 1 4

CATEGORIA M55..59

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 castaldi massimo 1960 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.32 20 40

2 valcarenghi roberto 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.41 19 38

3 gibello roberto 1957 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.39.05 18 36

4 landino ferdinando 1957 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.57 17 34

5 di marco antonio 1961 M55 fidal BASE RUNNING 00.41.05 16 -

6 marchesan aldo 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.34 15 32

7 ferrarello antonino 1958 M55 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.42.48 14 -

8 chiara roberto 1957 M55 fidal POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.43.45 13 -

9 moretto tiziano 1958 M55 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.44.20 12 -

10 mastromartino michele 1958 M55 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.23 11 30

11 valle piercarlo 1960 M55 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.29 10 -

12 carretto roberto 1961 M55 fidal G.S. ATL. NICHELINO 00.45.58 9 -

13 sottile franco 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.06 8 28

14 mussino bruno 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.54 7 26

15 spagnolini armando 1957 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.13 6 24

16 franco dario 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.48.26 5 22

17 dragone roberto 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.36 4 20

18 bonomo roberto 1957 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.26 3 18

19 tomeo vincenzo 1959 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.57 2 16

20 cuttini paolo 1957 M55 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.51.36 1 14

21 basso riccardo 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.56.35 1 12

22 giletta giovanni 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.58.46 1 10



CATEGORIA M60..64

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 pepe angelo 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.10 20 40

2 ardo' paolo 1956 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.21 19 38

3 giammanco salvatore 1952 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.22 18 36

4 vignogna angiolino 1955 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.43.51 17 34

5 carta antonio 1952 M60 uisp A.S.D. TO 021 00.44.45 16 32

6 vruna mario 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.56 15 30

7 basile donato 1954 M60 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.46.02 14 -

8 alfonso antonino 1952 M60 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.46.23 13 -

9 ciurleo francesco 1953 M60 fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.46.44 12 -

10 bianchini mario 1955 M60 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.46.51 11 -

11 vetrano mariano 1954 M60 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.43 10 -

12 pau pietro 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.48.20 9 28

13 console luigi 1952 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.06 8 26

14 brusa sergio 1952 M60 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.50.34 7 -

15 trombini marco 1954 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.49 6 24

16 sansonne antonio 1953 M60 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.57.07 5 -

17 magni doriano 1955 M60 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.10.47 4 -

CATEGORIA M65..69

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 cinus vincenzo 1950 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.40.04 20 40

2 la regina francesco 1947 M65 fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.40.42 19 -

3 matera giovanni 1948 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.55 18 38

4 primerano vincenzo 1947 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.12 17 36

5 mameli antonio 1948 M65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.32 16 -

6 manente michele 1949 M65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.34 15 -

7 cilona rosario 1947 M65 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.49.46 14 34

8 gattino elso 1950 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.29 13 32

9 coppola aniello 1947 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.51.36 12 30

10 lanfranco valter 1947 M65 uisp A.S.D. TO 021 00.51.46 11 28

11 d'amico enrico 1949 M65 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.52.10 10 -

12 ciani vincenzo 1947 M65 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.33 9 26

13 tota pasquale 1947 M65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.53.37 8 -

14 bertolino carlo 1949 M65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.01 7 -

15 reginato ottavio 1947 M65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.04 6 -

16 aguiari pietro 1951 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.54.07 5 24

17 smario antonino 1948 M65 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.00.54 4 -

18 lasero luciano 1947 M65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.01.02 3 -

19 pace francesco 1949 M65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.07.32 2 -

CATEGORIA M70..74

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 milan claudio 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.42.47 20 40

2 maiullari mario 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.20 19 38

3 guiotto severino 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.53 18 36

4 verlato giuliano 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.11 17 34

5 fiorentini giuseppe 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.19 16 32

6 comito fernando 1946 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.53.24 15 30

7 anesa aldo 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.56.01 14 28

8 ferrero sergio 1946 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.56.32 13 26

9 la trofa antonio 1945 M70 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.58.21 12 -

10 procino paolo 1946 M70 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.00.55 11 -

11 canavese bartolomeo 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.05.46 10 24

12 sturaro nevio 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.27.44 9 22



CATEGORIA M75+

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 giorgi osvaldo 1937 M75 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.53.20 20 40

2 bonello cesare 1931 M80 uisp A.S.D. TO 021 00.58.10 19 38

3 costa massimo 1941 M75 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.00.34 18 -

4 rinaldo giacobbe 1939 M75 atleta non tesserato 01.01.01 - -

5 mazzetto giulio 1938 M75 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.16.24 17 36

CATEGORIA F23..34

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 guiotto claudia 1992 F23 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.21 20 40

2 sensi stefania 1982 F23 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.11 19 38

3 marino claudia 1985 F23 uisp A.S.D. TO 021 00.55.37 18 36

CATEGORIA F35..39

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 eulalio emanuela 1977 F35 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.01 20 40

2 lo prete ilaria 1979 F35 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.47.14 19 38

3 vernacchio maria grazia 1978 F35 fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 00.48.23 18 -

4 cacciotto carolina 1978 F35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.48.23 17 36

5 faraci giuseppina 1980 F35 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.50.14 16 -

CATEGORIA F40..44

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 fornelli maria 1973 F40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.38.56 20 40

2 rao laura 1974 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.38.57 19 38

3 negro daniela 1973 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.51 18 36

4 surdo maria pia 1972 F40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.01 17 34

5 santoro assunta 1975 F40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.59 16 32

6 fancello mara 1974 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.10 15 30

7 stancanelli fortunata 1974 F40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.49.28 14 28

8 clementi samanta 1975 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.00 13 26

9 gabriele marta 1976 F40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.02 12 24

CATEGORIA F45..49

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 perardi luisella 1968 F45 fidal C.U.S. TORINO 00.44.21 20 -

2 cammalleri maria 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.36 19 40

3 cariello luisa 1971 F45 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.55 18 38

4 cernusco barbara 1969 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.48 17 36

5 camerlengo margherita 1968 F45 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.47.02 16 -

6 lato flora 1971 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.03 15 34

7 staiano rosa 1967 F45 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.47.48 14 32

8 vaccarino bruna 1971 F45 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.50.46 13 -

9 medrano vicharra rosa marlene 1970 F45 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.51.45 12 -

10 visentin santina giovanna 1970 F45 atleta non tesserato 00.53.05 - -

11 antronaco giovanna 1970 F45 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.55.21 11 -

12 comodi simonetta 1969 F45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.24 10 30

13 vallenzasca paola 1968 F45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.55 9 28

14 olivero luisella 1969 F45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.56.52 8 26

15 iemma patrizia 1971 F45 uisp A.S.D. TO 021 00.57.05 7 24

16 depaoli rosanna 1971 F45 uisp A.S.D. TO 021 00.57.44 6 22

17 russo rosa maria 1968 F45 uisp A.S.D. TO 021 01.10.41 5 20



CATEGORIA F50..54

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 rullo rosy 1962 F50 fidal G.S. DES AMIS 00.42.03 20 -

2 fabbro marisa 1966 F50 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.27 19 40

3 de carli adriana 1965 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.47.29 18 38

4 epoque roberta 1966 F50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.30 17 -

5 banin maria grazia 1962 F50 uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.49.36 16 36

6 azzato angiolina 1963 F50 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.49.48 15 -

7 ritondo maria 1964 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.27 14 34

8 natta alessandra 1966 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.48 13 32

9 matrella rosetta 1962 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.40 12 30

10 marandola antonella 1964 F50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.27 11 28

11 richiardone cinzia 1966 F50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.15.48 10 -

CATEGORIA F55..59

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 gasparella lucia 1959 F55 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.42 20 -

2 cefalu' mariella 1961 F55 fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.54.19 19 -

3 bartolone giovanna 1960 F55 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.54.22 18 -

4 m palma cynthia 1958 F55 uisp A.S.D. TO 021 00.55.32 17 40

5 pejrani anna gabriella 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.11 16 38

CATEGORIA F60..64

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 manzone maria alda 1955 F60 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.46.54 20 40

2 tron anita 1955 F60 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.48.30 19 38

3 maritano flora 1953 F60 uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.55.54 18 36

4 raggio anna 1953 F60 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.56.37 17 -

5 bellino irene magda 1956 F60 uisp A.S.D. TO 021 01.01.53 16 34

6 prina adriana 1954 F60 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.04.11 15 -

7 bossano mirella rita 1954 F60 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.04.51 14 -

8 gattuso erica 1954 F60 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.07.18 13 32

9 monteleone rosina 1954 F60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.22.44 12 30

CATEGORIA F65..69

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 fissolo rosanna 1949 F65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.50.54 20 -

2 eusebione smeralda 1951 F65 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.01.17 19 -

3 tonietti franca 1947 F65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.01.38 18 40

CATEGORIA F70..74

pos atleta anno cat società ris
p. day 

soc
p. reg 

ind

1 monasterolo franca 1943 F70 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.55.00 20 -



                                CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO
CATEGORIE GIOVANILI

pos nome punti pres.
punti 

maschi
pres. 

maschi
punti 
donne

pres. 
donne

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 154 8 116 6 38 2

2 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 39 2 19 1 20 1

3 TO020 - ATL. CHIERESE & LEO 38 2 19 1 19 1

4 TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO 37 2 0 0 37 2

5 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 20 1 20 1 0 0

CATEGORIE ADULTI

pos nome punti pres.
punti 

maschi
pres. 

maschi
punti 
donne

pres. 
Donne

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 428 41 239 29 189 12

2 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 413 33 331 28 82 5

3 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 366 34 257 27 109 7

4 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 256 23 131 15 125 8

5 A130753 - A.S.D. TO 021 201 18 114 11 87 7

6 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 178 26 107 20 71 6

7 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 168 17 100 13 68 4

8 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 127 11 107 10 20 1

9 TO001 - C.U.S. TORINO 76 7 56 6 20 1

10 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 53 5 53 5 0 0

11 A050423 - CRAL G.T.T. 44 3 44 3 0 0

12 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 40 2 20 1 20 1

13 TO020 - ATL. CHIERESE & LEO 35 3 16 2 19 1

14 TO076 - POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 35 4 35 4 0 0

15 A051566 - RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 34 2 0 0 34 2

16 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 33 2 14 1 19 1

17 TO200 - BASE RUNNING 32 2 32 2 0 0

18 CN012 - A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 32 3 32 3 0 0

19 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 25 2 7 1 18 1

20 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 24 2 5 1 19 1

21 TO102 - G.S. DES AMIS 22 2 2 1 20 1

22 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 21 2 21 2 0 0

23 A051501 - A.S.D. SUPERUNNERS team 20 1 20 1 0 0

24 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 19 1 0 0 19 1

25 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 18 2 18 2 0 0

26 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO17 1 17 1 0 0

27 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 17 2 1 1 16 1

28 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 17 2 5 1 12 1

29 CN037 - ASD ATLETICA RACCONIGI 12 2 12 2 0 0

30 TO085 - G.S. ATL. NICHELINO 10 2 10 2 0 0

31 A051411 - PODISTICA VINOVO 3 1 3 1 0 0

32 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 1 1 1 1 0 0

33 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1 1 1 1 0 0

34 TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO 1 1 1 1 0 0



CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE

pos nome società n.ro n.ro n.ro
atleti giovani adulti

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 49 8 41

2 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 34 - 34

3 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 33 - 33

4 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 26 - 26

5 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 23 - 23

6 A130753 - A.S.D. TO 021 18 - 18

7 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 17 - 17

8 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 11 - 11

9 TO001 - C.U.S. TORINO 7 - 7

10 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 5 - 5

11 TO020 - ATL. CHIERESE & LEO 5 2 3

12 TO076 - POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4 - 4

13 - atleta non tesserato 3 1 2

14 A050423 - CRAL G.T.T. 3 - 3

15 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 3 1 2

16 CN012 - A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3 - 3

17 TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO 3 2 1

18 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 2 - 2

19 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 2 - 2

20 A051566 - RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 2 - 2

21 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 - 2

22 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 2 - 2

23 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 - 2

24 CN037 - ASD ATLETICA RACCONIGI 2 - 2

25 TO085 - G.S. ATL. NICHELINO 2 - 2

26 TO102 - G.S. DES AMIS 2 - 2

27 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 2 2 -

28 TO200 - BASE RUNNING 2 - 2

29 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 2 - 2

30 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 2 - 2

31 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1 - 1

32 A050408 - A.S.D. G. S. INTERFORZE - TORINO 1 - 1

33 A051411 - PODISTICA VINOVO 1 - 1

34 A051501 - A.S.D. SUPERUNNERS team 1 - 1

35 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 1 - 1

36 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1 - 1


